
d exploitation

d exploit.Chemin

C
he

m
in

V
oie

com
m

unale

V
oi

e

de

C
he

m
in

de

n°4 0

rural

n 
d3

9

d 
ex

pl
oi

ta
tio

n

rural
rural

n°11

Chemin

n°11V.C

rural

n°11 n°1 1

n°
9

co
m

m
un

al
e

Chemin

n°9

Chemin

n°2561

co
m

m
un

al
e

n°
9

Voie

communale

V
oi

e
co

m
m

un
al

e

n°
9

V
oi

e
V

o
i e

C
.E

.

C.E
.

n°1

co
m

m
un

a
le

Voie

d exploitation

Chemin

n°1

n°
10

n°12

Chemin

rural

n°12

Chemin

D
épartem

entale

R
oute

ru
ra

l

C.E.

n°60

communale

D
olo

Voie

communale

Voie

n°
1

D
olo

n°
1

n°
11

Brest

àà

n°
11

co
m

m
un

al
e

Vo
ie

co
m

m
un

al
e

Voie

co
m

m
un

al
e

Chemin
rural

co
m

m
un

al
e

Chemin

rural

C
.E

.

P
lorec

à

d exploitation

n°1

n°12

C
he

m
in

ru
ra

l
V

o
i e

co
m

m
un

al
e n d23

Chemin

Paris

Chemin

rural

de

Chemin

d exploitation

n°33

Chemin

V
.C

co
m

m
un

ale

d exploitation

V
oi

e

n 
d1

2

co
mmuna

le

n°
1

V
oi

e

n°1

com
m

unale

com
m

unale

n°1

d 
ex

pl
oi

ta
tio

n

n°
31

Route

nationale

n°12

Brest
Brest

C
.E

.

n°
32

C
he

m
in

n°
38

n°13

co
m

m
un

al
e

rural

d 
ex

pl
oi

ta
tio

n

n°13

Chemin

C
h

em
i n

C
he

m
i n

Voie

Voie

Voie
Voie

co
m

m
un

al
e

d exploitation

n°37

ru
ra

l

n°13

à

de

dé
pa

rte
m

en
ta

l

n°
16

Paris

à

C
he

m
in

Paris

de

Che
min

Chemin

communale

V
oi

e

d e
xp

loita
tio

n

n°
35

C
.E

.

Che
m

in

n° 30

C
.E

. n
°3

4

ru
ra

l

C
h

em
in

Vo
ie

C.R

n°8

C.R

n°8

C
he

m
in

d 
ex

pl
oi

ta
tio

n

n°
39

rural

n°
46

Chemin

Route

n°
45

C
.E

.

C.E.

Vo
ie

n°12

nationale

Route

Vo
ie

co
m

m
un

al
e

n°
14

Chem.

d expl.

n°36

n°
14

co
m

m
un

al
e

d exploitation

Chemin

n°5 1

705706
707

712

744

713

b

a

125

88

121

10
81

10
80

170

171

89

81

a

a

86

84

83

b

a

a

c

b

78

a

124

85

99

98
95

26

112

1040

1039

183

182

90

161

178

179

56

10
83

10
82

174

1053

1054168
167

16
6

163

a

753752

757

770

772

a

756

54

199

198

197

196

188

b

57

58

a

50

4948

209

208

200

60

61

67

62

59

40

38

37

4746

45

221

220

215

218

b

a

68

219

217

505

504

502

503

31

30

28

27

a

36

34

33

32

b

41

39

a

b

18

26

25

19

20

21

22

72

71

a

11

63

b

c

a

c

17

16

15

13 12

522

984

516

514

515

512

513

58

59

74

73

a

b

777

985

a

64

1059

55

84

85

83

507

986

508

987
37

509

510

511

518

776 519
a

42

81

53

51

56

a

a

a

b

48

50

54

44

69

46

47

45

242

241

240

239

254

22

44

23

24

25

20

247
243

253

251

a

43

65

10

66

a

92

21

b

z93

a

b

a

19

94

93

52

78

51

55

57

53

a

56

62

9697

407

83

74

64
b

b

58

41

42

43

44

65

79

81

61

60

59

80

a

a

a

1089

1088

1087

1086

1085

1084

403

406

62

b

875

23

61

541 540

534

539

a

aa

537

80

a

1074

1
075

991

1066

993

464

465

b

8

277

420

426

276

421

422
425

a

a

2

78

79

80

a

z

1069

1070

1071

1072

1068

9 3
9

44
5

940
451

b

a

69

70

1067

458

459

455879

446
1

77

419

416

430

418

877

a

878

431

789

a

a

439

3

5

4

76

87 a

1051

413

414

a

a

b

989
67

a

73

b

a

a

b

88

70

95

94

24

69

86

85

b

19

75

21

22

23

a

29

30

31

32 90

89

39

40

41

38

8724

25

26

34
28

27

b

13

66

14

a c

a

b

90

816

923

21

72

18

b

91

9

913

973

982

699

12

6

17

16

8

71

9

10

11

a

1055

1058

1

2

3

5

734

791

902

793

a

888

887

890

892

733

a

8

b

a

4

a

b

4

7

b

1

2

5

6

a

787
391

392

37

1061

1062

1063

397

1064

402

a

399

32

25

a

b

311 87

88

89

86

306

307

308

309

310

302

303

34

36

28

29

30

31

33

a

b

305

304

19

88

89

52

a

a

b

364

371

370

750

752

27

53

50

c

b

a

360

361

366

362

363

365

368

49

51

13

12

15

17
a

b

b

44

46

45

47

39

c

d

713

14

a

712

43

4241

40

a

b

18

b

38

CO
M

M
UNE D

E S
EVIG

NAC

COM
M

UNE DE PLENEE JUGON

COMMUNE DE SEVIGNAC

n°26

n°17

n°21

n°29

n° 27

n°28

n°
25

n°22

n°
24

Cangué

La Pochais

Le Bois Orieux

La Touche es Gautiers

La Chauvais

La Rosais

La Ville Anquetin

La basse Pochais

La Croix des Hauts Cham
ps

L'Echalay

La Chaussée M
aulay

Le Pont des Cas

La Ville Bréheu

Le Carré

Les Fraiches

La Fosse au loup

La Fosse au loup

fer

P
aris

à

Brest

de

de

Chemin

Chemin de fer de Paris à Brest

b

b

a

a

a

a

a

c

a

b

a

a

a

b

a

a

a

a

a

a

b

a

a

b

a

b
a

b

b

a

c

a

b

a

b

a

a

b

a

a

a

c

b

a

b

a

a

a

a

b

b

b

a

a

a

a

a

a

b

b

a

a

b

a

a

a

a

b

a

a

a

a

b

a

b

b

c

a

a

b

b
a

d

c

a

b

a

a

b

c

a

b

a

b

b

b

a

a

a

b

a

a

b

a

b

176176

177

162

762
165

177

162

762
165

755

754

755

754

771

164

771

164

244

245

246
244

245

246

517

863

517

863

252

248

250

249

252

248

250

249

1060

551

1060

551

52

49

82

542

1048

542
757

874

1050

1049

757

1048

874

1050

1049

995

423

992

994

1077

1076

423

992

994

995

1077

1076

1073

533

756 755

1073

533

756 755

79

450

449

450

452

45
4

452

449

45
4

424

457

427

456

424

457

427

456

8282

432

435

433

876

1052

435

433
432

876

1052

45

396

774

393

786
774

394

395396

786

393

394

395

398398

77

6868

76

78

26

35

26

35

369

751

369

751

97

54

97

54

944

977

698

1045

944

977

698

1045

7

65

1616

4848

792

704

941

893

792

790

942

941

893

790

704

942

33

9494

Ruis
se

au

de

La

Ros
ais

la

Ruis
se

au

de

de
R

ui
ss

ea
u

de

la

R
os

ai
s

R
ui

ss
ea

u

la

R
os

ai
s

R
ui

ss
ea

u

la

R
uisseau

Ruisseau

de

Rieulle

100 m

250 m

250 m

15 m

250 m

15
 m

15 m

15
 m

15
 m

100 m

100 m

35 m

250 m

15 m

15 m

NhNhNhNhNhNhNhNhNh NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

AAAAAAAAA

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NpNpNpNpNpNpNpNpNp

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NpNpNpNpNpNpNpNpNp
NhNhNhNhNhNhNhNhNh

AAAAAAAAA

Four à pain

NpNpNpNpNpNpNpNpNp

AAAAAAAAA

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NpNpNpNpNpNpNpNpNp

AAAAAAAAA

NpNpNpNpNpNpNpNpNp

NpNpNpNpNpNpNpNpNp

NpNpNpNpNpNpNpNpNp

Numéro Désignation Bénéficiaire Surface

1 Sécurisation et requalification du carrefour Commune 1912 m²

2 Extension des équipements sportifs et scolaires Commune 2675 m²

3 Création d'un accès et élargissement de voie Commune 1706 m²

4 Création d'une liaison douce d'interconnexion Commune 1048 m²

5 Elargissement et création de voirie Commune 1709 m²

6 Extension de l'équipement épuratoire Commune 8051 m²
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Planche 2

Planche 1

Le Bourg
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L i m i t e  d e  z o n e s

E m p l a c e m e n t  r é s e r v é  

(

E R

)

 e t  n u m é r o  d ' o p é r a t i o n

E s p a c e  B o i s é  C l a s s é  

(

E B C

)

 

R e t r a i t  d e  1 0 0  m  e n  a p p l i c a t i o n  d e  l ' a r t i c l e  
L . 1 1 1 . 1 . 4  d u  c o d e  d e  l ' u r b a n i s m e

R e t r a i t s  d e  3 5  m  p a r  r a p p o r t  à  l ' a x e  d e  l a  R D  7 1 2  
R e t r a i t s  d e   1 5  m  p a r  r a p p o r t  à  l ' a x e  d e s  R D  1 6 ,   6 0 ,  9 2  e t  7 9 2

B a n d e  a f f e c t é e  p a r  l e  b r u i t  

(

2 5 0 m  p o u r  l a  R N  1 2

)

H a i e s  p r o t é g é e s  a u  t i t r e  d e  l ' a r t i c l e  L . 1 2 3 . 1 . 7 è m e  a l i n é a
d u  c o d e  d e  l ' u r b a n i s m e  

L a g u n e s  e t  l e u r s  p é r i m è t r e s  d e  p r o t e c t i o n

S e c t e u r s  e t  b â t i m e n t s  s o u m i s  a u  p e r m i s  d e  d é m o l i r  e n  a p l l i c a t i o n  d e s
d i s p o s i t i o n s  d e  l ' a r t i c l e  L . 1 2 3 . 1 . 7 è m e  a l i n é a  d u  c o d e  d e  l ' u r b a n i s m e

E l é m e n t s  d u  p a t r i m o i n e  s o u m i s  a u  p e r m i s  d e  d é m o l i r  e n  a p l l i c a t i o n  d e s
d i s p o s i t i o n s  d e  l ' a r t i c l e  L . 1 2 3 . 1 . 7 è m e  a l i n é a  d u  c o d e  d e  l ' u r b a n i s m e

S i t e s  a r c h é o l o g i q u e s

250m

250m

35m

15m



Différentes zones :

1AU
1AUE
1AUY
2AU
2AUY
A
Nh
Np
NY
UA
UC
UE
UY Liste des emplacements réservés :

S u r  l ' e n s e m b l e  d u  t e r r i t o i r e ,  l e s  c l ô t u r e s  S u r  l ' e n s e m b l e  d u  t e r r i t o i r e ,  l e s  c l ô t u r e s  S u r  l ' e n s e m b l e  d u  t e r r i t o i r e ,  l e s  c l ô t u r e s  S u r  l ' e n s e m b l e  d u  t e r r i t o i r e ,  l e s  c l ô t u r e s  
s o n t  s o u m i s e s  à  a u t o r i s a t i o n  p r é a l a b l es o n t  s o u m i s e s  à  a u t o r i s a t i o n  p r é a l a b l es o n t  s o u m i s e s  à  a u t o r i s a t i o n  p r é a l a b l es o n t  s o u m i s e s  à  a u t o r i s a t i o n  p r é a l a b l e




